
Lochotín 2007

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 28 Březen 2007 03:00

V sobotu a v neděli víkendu 5. a 6. května 2007 se bude v Plzni v  amfiteátru Lochotín konat
festival folkové a country hudby LOCHOTÍN 2007. 

Festival se pokouší po mnohaleté odmlce obnovit na Lochotíně tradici svátku folku a country v
Plzni. Je zasazen do květnového termínu jako součást oslav výročí osvobození  Plzně
americkou armádou. 

V programu se představí řada stálic naší folkové scény. Jak ti, kteří před dvaceti lety na
lochotínských prknech vyšlapávali cestu k popularitě (Nezmaři, Lokálka, Samson a jeho
parta, Fleret, Kamelot, Wabi Daněk, František Nedvěd, Spirituál Kvintet, Jan Nedvěd,
Pavel Žalman Lohonka, Greenhorns, Pavel Dobeš, Čechomor, Bratři Ebenové
) tak i další, kteří si tu vlastně odbudou svoji premiéru (
Noví Brontosauři, Jiří Schmitzer, Rangers, Petra Černocká, Věra Martinová, Lenka
Filipová
).

Uvádět budou Vladimír Čech, Jan Dobiáš a Miroslav Kovařík.

Festivalové koncerty začínají v sobotu i v neděli  již před polednem a budou končit o půlnoci.

Pořadatelem festivalu je plzeňská agentura Shargyn, sro.  

Pro návštěvníky jsou zajištěny přilehlé louky ke stanování. Vstupenky jsou k sehnání v síti
Ticketstream. Cena jednodenní vstupenky je v předprodeji 290 Kč, na místě 380 Kč,
permanentka stojí v předprodeji 480 Kč, na místě 580 Kč. Další informace najdete na http://ww
w.lochotin.cz/
.

 1 / 1

http://www.lochotin.cz/
http://www.lochotin.cz/

